

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۶ ۱۹ فوریه ۲۰۱۸ ۲ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ شماره ۸۶۲ ۱۲ صفحه ۱۰۰۰ تومان		
روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز: ناهید طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سردبیر: امیر نیک‌رویان	توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: تهران جلالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ واحد۴ تلفن: ۶۶۹۲۳۲۷ چاپ: ریحان	نشانی سایت روزنامه: www.akhbaresanat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbaresanat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbaresanatnews
❖ میثاق اخلاقی روزنامه نگاری در سایت روزنامه	❖ امتیاز روزنامه در طرح رتبه‌بندی ۳۳ می‌باشد	

آلفا رومئو استلویو Quadrifoglio ارزان تر از دوج دمون است

قیمت آلفا رومئو استلویو Quadrifoglio مدل ۲۰۱۸ اعلام شد.استلویو Quadrifoglio که به عنوان سریع ترین شاسی بلند تولیدی دنیا در نوربورگینگ شناخته می شود ۸۱۵۹۰ دلار به اضافه هزینه جابه جایی قیمت گذاری شده است که کم تر از ۸۶۰۹۰ دلار تغیین شده برای دوج دمون است. این شاسی بلند عملکرد بالا از موتور ۲٫۹ لیتری تواین توربو ۷۶ گرفته شده از فراری بهره می برد که قدرت ۵۰۵ اسب بخار و گشتاور ۴۴۳ فوت پوند تولید کرده و به گیربکس

انتوماتیک هشت سرعته متصل است. به گفته این خودروساز ایتالیایی، استلویو Quadrifoglio شتاب صفر تا صد ۳٫۹ ثانیه و بیشینه سرعت ۱۷۶ مایل بر ساعت است.این خودرو توانسته پیست نوربورگینگ را در مدت ۷ دقیقه و ۵۱٫۷ ثانیه پشت سر بگذارد که سریع ترین زمان ثبت شده توسط یک شاسی بلند است.تکنولوژی های پیشرفته منحصر به استلویو Quadrifoglio شامل دیفرانسیل هدایت گشتاور، Alfa DNA Pro Selector چهار حالته با حالت مسابقه ای و یک

رئیس سازمان ایدو و:

سهام خودروسازی‌ها

باید به بخش خصوصی واقعی تعلق بگیرد

رئیس سازمان ایدرو با اشاره به روند خصوصی سازی خودروسازی گفت: آن چیزی که امروز وجود دارد با خصوصی سازی واقعی فاصله زیادی دارد باید سهام این بنگاه‌ها شفاف سازی شود و به بخش خصوصی واقعی تعلق بگیرد حالا این بخش خصوصی داخلی یا خارجی باشد مهم نیست.منصور معظمی در خصوص فعالیت بین المللی قطعه‌سازان و خودروسازان اظهار داشت: تاکنون در بخش قطعه سازی ۱۳ قرارداد خارجی امضا شده و در بخش خودروسازی نیز توانستیم ۶ قرارداد با شرکت‌های بزرگ بین المللی امضا کنیم که در تمامی آنها خودروسازهای طرف خارجی مکلف شده‌اند کیفیت تولید قطعه سازان داخلی را ارتقا دهند به طوری‌که تولید آنها قابل رقابت در بازارهای بین المللی باشد.

معاون وزیر صمت ادامه داد:صنعت خودرو و قطعه‌سازی ما متاثر از سیاست‌های پولی و بانکی کشور است یک خودروسازی مگر چقدر سود کسب می کند که بخواهد ۲۴ درصد سود بانکی پرداخت کندوی ادامه داد: در حال حاضر یکی از مشکلات اصلی خودروسازان و قطعه‌سازان سود بانکی است و لازم است بانک‌ها به صورت دیگری به این صنعت نگاه کنند البته در همین خصوص صحبت‌های مفیدی نیز با رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی داشته‌ایم و ایشان نیز قول همکاری دادند.

رئیس سازمان ایدرو با اشاره به روند خصوصی سازی خودروسازی گفت: آن چیزی که امروز وجود دارد با خصوصی سازی واقعی فاصله زیادی دارد باید سهام این بنگاه‌ها شفاف سازی شود و به بخش خصوصی واقعی تعلق بگیرد حالا این بخش خصوصی داخلی یا خارجی باشد مهم نیست.



تور خالی صیادان گیلان پس از چله خشکی عکس: مجتبی محمدی /ایرنا

دو کلمه خبر

در همایش شرکت های برتر ایران:

ایران خودرو سه رتبه برتر کسب کرد

گروه صنعتی ایران خودرو در بیستمین دوره رتبه بندی شرکت های برتر ایران، موفق به کسب سه رتبه برتر؛ رتبه نخست در گروه وسائط نقلیه و قطعات خودرو، رتبه سوم درمیان ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور و رتبه چهارم شاخص ارزش افزوده شد. درهمایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و مدیران صنعتی برگزارشد، گروه صنعتی ایران خودرو سه عنوان برتر را کسب کرد. عبدالعلی صالحی، مدیر امور شرکت های گروه صنعتی ایران خودرو تندیس و لوح تقدیر این عناوین را از شریعتمداری وزیر صنعت ، معدن و تجارت دریافت کرد. گفتنی است، سازمان مدیریت صنعتی از سال ۱۳۷۷، رتبه بندی ۱۰۰شرکت برتر ایران را آغاز کرده است و درحال حاضر تعداد شاخص های رتبه بندی با افزایش به ۳۳ به ۵۰۰ شرکت در ۵ گروه دسته بندی شده اند.

اختلاف قیمت مزدا ۳ در بازار به ۲۵ میلیون رسید

افزایش ۲ تا ۸ میلیون قیمت خودروهای داخلی در بازار



بازار ترکیب و به شکل غیر واقعی افزایش یافت به طوری که قیمت پژو ۴۰۵ GLX در بازار به ۳۳ میلیون و ۵۰۰ رسید و مدل SLX نیز با اختلاف قیمت یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی به حدود ۳۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در بازار رسیده است. سعید موتمنی علت وضعیت کنونی بازار خودروهای داخلی را عرضه قطره چکانی خودرو به بازار اعلام کرد و افزود: برخی از شرکتهای خودروساز حدود ۱۰ روز است که خودرویی به بازار عرضه نمی کنند و همین امر موجب سیر صعودی قیمت ها در بازار شده است.وی تصریح کرد: طی دو روز اخیر قیمت سمند LX که با ۳۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش می گردید، با اختلاف چهار میلیون تومان به ۳۵

۸۰۰ در بازار رسیده است.وی افزود : قیمت سوزوکی گراند ویتارا که تا پیش از این با قیمت ۱۵۰ میلیون تومان معامله می گردید نیز طی روزهای اخیر با قیمت ۱۸۱ میلیون معامله می‌شود.به گفته وی قیمت محصولات سایپا نیز در روزهای اخیر به دلیل کاهش عرضه، افزایش داشته به طوری که همچنان پراید ۱۱۱ با ادامه اختلاف قیمتی در حدود ۳ میلیون تومان در بازار به ۲۴ میلیون و ۲۰۰ رسیده است در حالی که قیمت مصوب این خودرو ۲۱ میلیون و ۲۴۳ میلیون است همچنین سراتو از ۱۰۶ میلیون در بازار به ۱۱۰ میلیون و استپ وی از ۶۵ میلیونی به ۶۷میلیون در بازار افزایش قیمت داشته است. به گفته رئیس اتحادیه نمایشگاه داران در چند روز گذشته قیمت اغلب خودروهای زیر ۵۰ میلیون در بازار حدود بین ۲ تا ۸ میلیون افزایش قیمت یافته است موتمنی همچنین با اشاره به اختلاف ۲۵ میلیون قیمت مزدا ۳ در بازار، گفت: در صورتی که شرکتهای نیاز بازار را تامین کنند قطعا قیمت خودروها در بازار کاهش خواهد یافت. وی تاکید کرد: با ورود نهاده های نظارتی مثل شورای رقابت و سازمان حمایت به جریان ایجاد شده در بازار قطعا این روال ادامه نخواهد یافت و قیمت ها به وضعیت قبل باز خواهد گشت.

به همت دکتر رضاجمن صورت گرفت:

افتتاح پایگاه اورژانس بیمارستان بهار در شاهرود



جراحی و مجاری ادرار، بخش واحد سنگ شکن راداشتیم که برای تامین تجهیزات این واحد بیش از ۸۰۰ میلیون تومان هزینه صرف شده است.دکتر رضا چمن گفت: دیگر بخش افتتاح شده ، بخش داخلی می باشد که ۱۲ تخت هم اکنون فعال هستند



بخش آندوسکوپی با هزینه ۴۰۰ میلیون تومان برای تامین تجهیزات این بخش مهم در بیمارستان بهار راداشتیم که کمک اساسی در تشخیص بیماران نیازمند می کند. وی در ادامه افزود: دیگر پروژه افتتاح شده، بهره برداری بخش جراحی عمومی و بخش جراحی کلیه و مجاری ادرار بود که ۲۲ تخت در آن فعال شده و همچنین جنب بخش

های فعال به ۲۱۳ تخت افزایش یافت دکتر رضا چمن در گفتگو باخبرنگار ما گفت: با افتتاح پایگاه اورژانس بیمارستان بهار تعداد پایگاههای اورژانس شهری، جاده ای با احتساب یک اورژانس هوایی به ۲۰ پایگاه اورژانس در شاهرود رسید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در ادامه گفته: افتتاح



و جراحی و اتاق عمل ، داخلی، POST ISU ، آندوسکوپی ، کولونوسکوپی و سنگ شکن به بهره برداری رسید .

گفتنی است: با افتتاح بخش های فوق که با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال صورت گرفت ۳۸ تخت جدید به مجموع تختهای بیمارستان اضافه و تعداد تخت



شاهرود – بابامحمدی – باحضور دکتر حسینی نماینده

مردم شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی ، مهندس هاشمی معاون استاندار و فرماندار شاهرود و مسئولان ، پروژه های دانشگاه علوم پزشکی در بیمارستان بهار شاهرود افتتاح شد.

بخش های جدید بیمارستان بهار شامل بخش ارولوژی

دکتر رضا چمن: انتظار ما از جامعه رسانه ای کمک به فرهنگ سازی سلامت ودقت مضاعف در انعکاس اخبار سلامت است

که نام شاخص توسعه انسانی از آنها یاد می‌شود مهم‌ترین شاخصی که به آن استناد می‌شود شاخص سلامت است که با توجه به مطالعاتی که در رابطه با شاخص امید به زندگی در شاهرود انجام شده است بین ۷۸ تا ۷۹ سال بیان شده به طوریکه شاخص امید به زندگی در کشور ۷۶ سال اعلام شده که این نشان دهنده این است که اگر وضعیت کشور بهتر نباشد بدتر نیست. شاخص دیگر که نشانگر توسعه است مرگ کودکان زیر یکسال است که در سال گذشته برای شاهرود ۱۱ مرگ به ازای هزار تولد زنده بود که در شاخص کشور ۱۲ مرگ به ازای هزار تولد زنده بود که باز وضعیت شاهرود بهتر از وضعیت کشوری است. همچنین در رابطه با خواهر خواندگی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و سمنان توسط استاندار جدید تصویر کرد.دبخت استاندار محترم از این جهت بود که یک تعامل بین دو دانشگاه وجود داشته باشد که اگر نیاز شد که یک کار پژوهشی علمی و ملی هستند می‌توانیم کارهای مشارکتی زیادی را در حوزه آموزش و پژوهش و همچنین در حوزه درمان انجام داد.

وی در ادامه بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و سمنان در صورت هر گونه کمبود از لحاظ نیروی تکمیل‌کننده همدیگر باشند و این تعامل و همکاری وجود داشته باشد که اگر نیاز شد که یک کار پژوهشی برای کل استان صورت بگیرد یا همکاری هم صورت بگیرد و یا اگر امکانات و یا تخصصی در شاهرود کم باشد و یا در سنان زیاد باشد این تبادل بین دو دانشگاه انجام شود و بیشتر به این منظور بود که دانشگاه‌ها همدیگر را به رسمیت و به رفاقت شناخته و تعاملی سازنده با هم داشته باشد. دکتر چمن در پایان با تاکید بر آمار مذکور افزود با توجه به ظرفیت های موجود در شاهرود جای پیشرفت زیادی وجود دارد و برای توسعه به شاخص‌های کیفی باید اقدامات موثرتری انجام گیرد.

روزی به اورژانس بیمارستان امام حسین (ع) راه عنوان یکی از چالش های ایران بیمارستان دانست و گفت: اورژانس بیمارستانی ما روزانه ۷۰۰ مراجعه‌کننده دارد که از طرفی قرار گرفتن شاهرود در مسیر ترافیک جاده ای خصوصا محور مواصلاتی تهران – مشهد حجم مراجعات این بخش را افزایش داده است. وی ادامه داد: بیمارستان امام حسین (ع) از طرفی به دلیل آموزشی بودن آن و نگرش متفاوت مردم به این بخش باعث ایجاد مشکلاتی شده است که با اطلاع رسانی می‌توان مردم را نسبت به رسالت این مجموعه آگاه کرد چرا که گروهی از دانشجویان در حال آموزش‌های پزشکی هستند. دکتر چمن در رابطه با نارضایتی مردم در مانگاه پاسارگاد شاهرود اعم از نحوه دیدن مریض، تأخیر در حضور پزشکان در مطب بیان کرد: در مورد تعداد بیمارانی که در درمانگاه پاسارگاد ویزیت می‌شوند با توجه به فضای موجود اگر پزشکی بخواهد برای هر بیمار ۱۰ الی ۱۲ دقیقه وقت گذاشته و این استاندارد را رعایت نماید امکان ویزیت دیگر مریض‌ها کمتر می‌شود و به نوعی نارضایتی مردم را به دنبال خواهد داشت وی در ادامه گفت با در نظر گرفتن نوبت دهی به صورت اینترنتی و تلفنی امیدوار هستیم تا بیش از این رضایتمندی مردم را فراهم سازیم. دکتر چمن در رابطه با شاخص های سلامت در شاهرود ابراز داشت: ۱۲۰۰ شاخص سلامت توسط سازمان جهانی ارائه شده است که سه شاخص اصلی آن مطرح و مدنظر است، وی ادامه داد از جمله شاخص سلامت سواد و درآمد است



به آن مشغول به تحصیل می‌باشند که ۵۰۰ نفر آنها دانشجوی پزشکی و در مقطع دکتری پزشکی تحصیل می‌کنند. دکتر رضا چمن در رابطه با مقاطع تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفت: دانشگاه علوم پزشکی شاهرود هم اکنون در مقطع کارشناسی ارشد شش رشته در مقطع کارشناسی ۹ رشته و سه رشته تخصص شامل متخصص طب اورژانس، متخصص روانپزشکی و متخصص داخلی را شامل می‌شود. همچنین در دو رشته phd (مطالعات اعتیاد و بهداشت باروری) نیز دانشجو دارد و شامل ۱۰ مرکز تحقیقاتی است. وی در ادامه تصریح کرد: این دانشگاه از ۱۳۵ متخصص و فوق تخصص برخوردار است و ۱۲۵ نفر عضو هیئت علمی آن هستند و همچنین دارای ۲۷۰۰ کارمند و پرسنل است و از لحاظ وسعت پوشش تقریباً ۵۰ درصد مساحت استان را تحت پوشش خود دارد که از حیث جمعیتی شامل ۳۷ تا ۴۰ درصد جمعیت کل استان می‌باشد و همه موارد ذکر شده حاکی از پیشرفت این مجموعه است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در رابطه با ارائه خدمات در بخش اورژانس بیمارستان امام حسین (ع) شاهرود گفت: مهمترین مشکل ما در بخش اورژانس این بیمارستان است که بحث فضای فیزیکی اورژانس بیمارستان مطرح است که این بخش نسبت به دیگران اورژانس‌های کشور مساحت بزرگتری را دارا است و تاکنون پیشرفت ۸۰ درصدی داشته اما با این حال اولویت کار ما تکمیل بخش اورژانس این بیمارستان است به مراجعات بالا و شبانه

دکتر رضا چمن رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، اشاره کرد و گفت: مهمترین انتظار بنده از اصحاب رسانه کمک در راستای افزایش سواد بهداشتی مردم است و همچنین مهمترین رسالت کسی که مسئول بهداشت و یک منطقه است را ترویج فرهنگ زندگی دانست. رضا چمن ادامه دارد در جامعه امروز سیمای سلامت دگرگون شده و عمده مرگ و میر ریشه در رفتارها دارد و رفتارهای ناسالم مهمترین عامل تعیین‌کننده وضعیت سلامت جامعه هستند. بنابراین بیشترین و موثرترین نقش را در سلامت خود آگاهی مردم دارد که این آگاهی باید تبدیل به رفتار مسئولانه و باور گردد. وی تأکید کرد بیش از ۵ تا ۶ بار مراجعه سالانه مردم به پزشک در شاهرود که در مقایسه با آمار کشوری که تعداد مراجعات بین ۲ تا ۳ با اعلام شده نشان می‌دهد که با توجه به به افزایش سواد بهداشتی و اصول پیشگیری و به ویژه خود مراقبتی از جمله نیازهای اساسی سلامت جامعه و آگاهی مردم از آنها از وظایف مشترک جامعه پزشکی و اصحاب رسانه است.

دکتر چمن در انتظار دیگر خود از اصحاب رسانه تصریح کرد: توجه به حوزه بهداشت و درمان است که این حوزه یک حوزه تخصصی است حوزه اطلاع‌رسانی نیز دقت مضاعفی را در مباحث تخصصی می‌توان که مستلزم هماهنگی رسانه‌ها با کارشناسان این حوزه است. وی درباره پیشرفت دانشگاه علوم پزشکی شاهرود از شکل آموزشگاه بهیاری به دانشگاه افزود: دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در سال ۱۳۵۲ به عنوان آموزشگاه بهیاری فعالیت داشت که در سال ۱۳۶۱ تبدیل به دانشکده مامایی و پرستاری شد و در سال ۱۳۷۱ به دانشکده مستقل علوم پزشکی ارتقا یافت و از سال ۱۳۸۶ تاکنون با نام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شاهرود مشغول به فعالیت است که در حال حاضر حدود ۱۷۰۰ دانشجو در مقاطع مختلف